'się do sprzedaży nieruchomość w m. Suwałkach, przy ulicy Ry
backiej, oznaczon<i N~ 388 hipotecznym, obciążona pożyczką To
warzystwa w' suinie 4200 rb., licytacya rozpocznie się od sumy
6300 rb., kaucya do 'licyta~yi oznaczona na 630 rb. Licytacya
odbędzie się w dniu 30 czerwca (13 lipca) 1914 r. o godzinie
12-ej w południe, 'w kancelaryi rejenta, H. Brzoski.

Jeżeli licytacya nie dojdźie do skutku w wyżej wskazanym
terminie dla braku licytantów, to Zarząd Towarzystwa na
mocy § 97 Ustawy wyznaczy termin do drugiej sprzedaży od
zniżonej sumy sprzedażowej i o terminie takowej będzie wy
drukowane dwukrotne ogłoszenie w gaz~tai:h.